zamieszkałego pod adresem                          ,  --------------------------------------------------   

jako „Kupującym” własność:  ------------------------------------------------------------------  

1. w udziale wynoszącym 3/5 (trzy łamane przez pięć) części, niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej działki gruntu numer 201/6 (dwieście 

jeden łamane przez sześć) oraz 201/8 (dwieście jeden łamane przez osiem) o 

łącznym obszarze wynoszącym 1,0755ha (jeden hektar siedemset pięćdziesiąt 

pięć metrów kwadratowych), położonej w miejscowości Herburtowo, gmina 

Wieleń, powiat czarnkowsko – trzcianecki, województwo wielkopolskie, dla której 

to nieruchomości Sąd Rejonowy w                           Wydział Ksiąg Wieczystych z 

siedzibą w                           prowadzi księgę wieczystą pod oznaczeniem Kw. Nr                           

,  -------------------------------------------------------------------------------------------------------  

2. niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę gruntu numer 

201/3 (dwieście jeden łamane przez trzy) o obszarze wynoszącym 27,0488ha 

(dwadzieścia siedem hektarów czterysta osiemdziesiąt osiem metrów 

kwadratowych), położonej w miejscowości Herburtowo, gmina Wieleń, powiat 

czarnkowsko – trzcianecki, województwo wielkopolskie, dla której to 

nieruchomości Sąd Rejonowy w                           Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą                            

prowadzi księgę wieczystą pod oznaczeniem Kw. Nr                          , -------------------  

3. niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej działki gruntu numer 

282/7 (dwieście osiemdziesiąt dwa łamane przez siedem) oraz 282/9 (dwieście 

osiemdziesiąt dwa łamane przez dziewięć) o łącznym obszarze wynoszącym 

0,1724ha (jeden tysiąc siedemset dwadzieścia cztery metry kwadratowe), 

położonej w miejscowości Lubcz Mały, gmina Krzyż Wielkopolski, powiat 

czarnkowsko – trzcianecki, województwo wielkopolskie, dla której to 

nieruchomości Sąd Rejonowy w                           Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą pod oznaczeniem Kw. Nr                          ,  --------------------------------  

4. niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę gruntu numer 62 

(sześćdziesiąt dwa) o obszarze wynoszącym 14,1800ha (czternaście hektarów 

jeden tysiąc osiemset metrów kwadratowych), położonej w miejscowości 

Górnica, gmina Trzcianka, powiat czarnkowsko – trzcianecki, województwo 

wielkopolskie, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w                           Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą pod oznaczeniem Kw.

[...]

jak również Sprzedający sprzedali na rzecz Kupującego własność niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej stanowiącej działki gruntu numer 201/4 (dwieście jeden 

łamane przez cztery) oraz 201/10 (dwieście jeden łamane przez dziesięć) o łącznym 

obszarze wynoszącym 39,2965ha (trzydzieści dziewięć hektarów dwa tysiące 

dziewięćset sześćdziesiąt pięć metrów kwadratowych), położonej w miejscowości 

Herburtowo, gmina Wieleń, powiat czarnkowsko – trzcianecki, województwo 

wielkopolskie, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy                           Zamiejscowy 

Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w                           prowadzi księgę wieczystą pod